Disponibilizado: 28/05/2025 18:00:30 Publicado: 29/05/2025 00:00:00

Diário nº 100/2025, 28 de maio de 2025.
*** Iniciado: 28/05/2025 08:57:50 ***

contPageBreak
Página 101/264

FISCAL DO CONTRATO Luiza Maria dos Santos e Silva, CPF Nº 056.xxx.303-xx (HUB) e Myrthes
Negrão Braga Neta Macêdo CPF n° 026.xxx.525-xx (INVESTEPI)

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2025

PROCESSO SEI Nº 00147.000474/2025-53

FUNDAMENTO LEGAL
Liberação  n°  054/2025  Pregão/Licitação  Eletrônica  nº  006/2024-
DCLC/INVESTE  PI  E  ARP  Nº  006-C/2024,  Regulamento  Interno  de
Licitações,  Contratos  e  Convênios  da Investe  PIAUÍ –  RILCC,  Lei  n°
13.303/2016.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO C L BESERRA & CIA LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO CNPJ Nº 07.239.237/0001-79

OBJETO
Aquisição de material  de consumo,  para atender as  necessidades da
Investe  Piauí,  conforme  Liberação  n°  054/2025  Pregão/Licitação
Eletrônica nº 006/2024- DCLC/INVESTE PI E ARP Nº 006-C/2024, para
atender as necessidades da Investe Piauí.

DATA DE
ASSINATURA 23/05/2025

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$ 74.315,45 (Setenta e quatro mil trezentos e quinze reais e quarenta e
cinco centavos).

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
Carmelio Lustosa Beserra
C L BESERRA & CIA LTDA

FISCAL DO CONTRATO Luiza Maria dos Santos e Silva, CPF Nº 056.xxx.303-xx (HUB) e Myrthes
Negrão Braga Neta Macêdo CPF n° 026.xxx.525-xx (INVESTEPI)

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí